
UCHWAŁA NR XV/161/2019
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie podziału środków Funduszu Solidarnościowego, przeznaczonych na realizację rządowego 
programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" – edycja 2019-2020

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) oraz art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869), w związku z art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 23 października 2018 r. 
o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2192 oraz z 2019 r. poz. 1622, 1696 i 2473), uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału środków Funduszu Solidarnościowego, przeznaczonych na realizację 
rządowego programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja  2019-2020, w następujący sposób:

1) rok 2019 - kwota ogółem 7.422,46 zł, w tym:

a) zatrudnienie asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej - 6.300,00 zł,

b) ubezpieczenie NNW lub OC asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej - 87,54 zł,

c) pokrycie kosztów dojazdu asystenta do osoby niepełnosprawnej - 998,00 zł,

d) koszty obsługi programu nie większe niż 0,5% kwoty przekazanej na realizację programu – 36,92 zł;

2) rok 2020 - kwota ogółem 89.069,54 zł w tym:

a) zatrudnienie asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej - 75.600,00 zł,

b) ubezpieczenie NNW lub OC asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej- 1.050,00 zł,

c) pokrycie kosztów dojazdu asystenta do osoby niepełnosprawnej - 11.976,46 zł,

d) koszty obsługi programu nie większe niż 0,5% kwoty przekazanej na realizację programu – 443,08 zł.

§ 2. Środki Funduszu Solidarnościowego wydatkowane i rozliczane będą zgodnie z umową zawartą 
z Wojewodą Łódzkim.

§ 3. Wykonanie uchwały i koordynowanie rozliczeń środków Funduszu Solidarnościowego   powierza się 
Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Łodzi, w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Sławomir Sokołowski

Id: A7427C4B-3A6E-4FD3-8C99-783EE1DB70D8. Podpisany Strona 1




